
ZARZĄDZENIE NR 1274(283)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz na podstawie § 15 statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmianę Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Piła ustaloną przez dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 
 

/-/ dr inż. Piotr Głowski 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1274(283)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła 

 

W dniu 27 lipca 2021 r. Rada Miasta Piły podjęła uchwałę Nr XLVI/481/21 w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVI/400/166 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła w związku z uchwałą Rady Miasta Piły 

XLIII/445/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła oraz uchwałami Rady Miasta Piły 

Nr XLIII/430/21, Nr XLIII/431/21, Nr XLIII/432/21, Nr XLIII/433/21, Nr XLIII/434/21, 

Nr XLIII/435/21, Nr XLIII/436/21, Nr XLIII/437/21, Nr XLIII/438/21, Nr XLIII/439/21, 

Nr XLIII/440/21, Nr XLIII/441/21, Nr XLIII/442/21, Nr XLIII/443/21, Nr XLIII/444/21 z dnia 

27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola, którymi dokonano 

zmian nazw publicznych przedszkoli.  

Zgodnie z § 15 statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła (ze zm.) regulamin organizacyjny ustala 

dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła natomiast zatwierdza Prezydent Miasta Piły. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

Dyrektor 

/-/ Beata Wałcerz-Mołduch 


